
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная 

общеобразовательная школа с. Валы муниципального района 

Ставропольский Самарской области 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 18.08.2024 г. № 26 (а) - од 

 

Об организации деятельности «ЮИД» 

 

В целях осуществления работы кружка «ЮИД» в рамках внеурочной деятельности 

для обучающихся на 2024-2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за организацию работы «ЮИД» заместителя директора по ВР 

Абрашину Татьяну Александровну. 

2. Абрашиной Татьяне Александровне организовать отряд юных инспекторов движения. 

 

3. Составить план работы на 2024–2025 учебный год данного отряда согласно 

 

«Положению о «ЮИД» и предоставить на утверждение до 30.08.2024 года. 

 

 

 

 

И.о. Директора ГБОУ ООШ с. Валы  Е.А.Сударкина 

С приказом ознакомлена: 

  Т.А. Абрашина 

 

 


		2024-09-16T11:21:40+0400
	Сударкина Елизавета Александровна
	Я являюсь автором этого документа




